Total Recursos     9.590,98 9.590,98 9.590,98  0,00

 

Ingresos Recibidos: 

1. Rendición de Cuenta Cooperadora Asistencial de Tolar Grande correspondiente al mes de Se‐

tiembre de 2013, en  la que se consigna el  ingreso de  fondos detallados en el cuadro prece‐

dente por un total de $ 9.590,98 (Pesos nueve mil quinientos noventa con 98/100). 

2. Extracto Bancario, de la Cta. Cte. en pesos Nº 3‐100‐0004310924‐9, del Banco Macro Sucursal 

100, Cooperadora Asistencial Tolar Grande, Hoja Nº 01 periodo 01/09/2013 al 30/09/2013, en 

la que consta que fueron acreditados en fecha 06/09/2013 $ 9.590,98 (Pesos nueve mil qui‐

[...]

Informe sobre distribución de fondos a la Cooperadora Asistencial, de la Dirección General de 

Rentas de la Provincia de Salta, 1º quincena mes de agosto de 2013. 

4. Informe de transferencia de fondos emitido por Tesorería General de la Provincia de Salta, en 

la  que  se  consigna monto  total  de  $    9.590,98  (Pesos  nueve mil  quinientos  noventa  con 

98/100). 

 

OBSERVACIONES 

1. Los ingresos detallados en la Rendición de Cuentas de Cooperadora Asistencial de la munici‐

palidad de Tolar Grande corresponde a los ingresos recibidos durante al mes de setiembre de 

2013 por  la suma de $ 9.590,98  (Pesos nueve mil quinientos noventa con 98/100), según la

[...]

tiembre/13, de la Cooperadora Asistencial del Municipio de Tolar Grande;      

Que a fs. 01/24, se recibió la documentación sobre la rendición de cuentas por el pe-
ríodo Setiembre 2013 enviada por la Presidente de la Cooperadora Asistencial de Tolar Gran-
de, por un importe total de $ 28.981,92 (Pesos: Veintiocho Mil Novecientos Ochenta y Uno 
con Noventa y Dos Centavos), en los términos de la Resolución Nº 5/11 de la AGPS; 

Que a fs. 38 el Auditor General del Área de Control Nº II, comparte el Informe Espe-
cial de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial de Tolar Grande por el período Se-